
令和４年４月１３日 

関係者各位 

白山市立白嶺小中学校 校長 清水 由美子 

白嶺小中学校育友会  会長 山本  卓朗 

 

 

４月授業参観・白嶺小中学校育友会総会・学級懇談会 
中学校部活動参観について（ご案内） 

 

 春暖の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また，日頃より本校の教育活動や育友会活動にご理解・ご協力をいただき，誠にあり

がとうございます。 

 さて，４月の授業参観，育友会総会等を下記のように行います。お忙しいこととは

存じますが，ぜひ子どもたちの様子や学校の様子をご参観いただきますよう，お願

い申し上げます。なお，ご来校の際は，新型コロナウイルス感染防止対策にご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．期 日    令和４年４月２７日（水） 

 

２．日 程                            

     授業参観  小学校 １３：３０～１４：１５        

（５限） 中学校 １３：３０～１４：２０ 

    育友会総会     １４：３０～１５：１０  （体育館）      

   学級懇談会     １５：２０～１５：５０  （各教室） 

中学校部活動参観   学級懇談会終了後  

    （陸上部，水泳部，卓球部） 

 

３．新型コロナウイルス感染防止対策 

   ・参観人数は，1家庭につき１名とさせていただきます。 

・ご自宅で検温した上での来校をお願いします。                

・発熱，咳，のどの痛み，倦怠感などの症状がある方は参観を見合わせてください。 

   ・受付で問診票を記入，提出していただきます。 

・マスクの着用をお願いします。 

   ・手指の消毒をお願いします。 

 

４．その他 

 状況によっては，中止または内容等の変更や，参加

人数の制限を行う場合があります。ご了承ください。 

 今のところ，6月 7日（火）に学校公開を行う予定

です。 

以上 

【事務担当】 

白嶺小学校教頭 中堀 陽子 

白嶺中学校教頭 斉藤 正志 

TEL ２５６－７１４４ 


